檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：白政弘

電話：2991111#8727

傳真：2982610

電子信箱：tnbjh@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：南市教課（一）字第1070285360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0285360A00_ATTCH1.pdf、0285360A00_ATTCH2.odt、0285360A00_ATTC

H3.doc)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署107學年度增置國民中小學

圖書館閱讀動教師計畫案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月6日臺教國署國字

第1070024584號函辦理。

二、欲申請之學校應依實施注意事項檢附提案申請表及經費概

算表各1式2份，計畫頁數（含提案申請表）上限為10頁，

並請依國立臺灣師範大學圖書資訊研究所提供「兼任圖書

館閱讀推動教師發展目標參照表」及經費編列原則，作為

學校融入課程規劃之計畫內容及經費編列原則之參考。

三、請欲申請學校於107年3月16日(星期五)下班前，將相關資

料(含電子檔光碟)逕送至東區大同國小教務處彙整，本局

初審後擇優(國小30件、國中20件)函報國教署複審。

四、檢附旨揭計畫注意事項及申請表電子檔1份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2018-03-12
08:24:48